Dienstplan 2025

Datum
03.01.2025
10.01.2025
17.01.2025
24.01.2025
31.01.2025
07.02.2025
08.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
28.02.2025
07.03.2025
14.03.2025
21.03.2025
28.03.2025
04.04.2025
11.04.2025
12.04.2025
18.04.2025
25.04.2025
30.04.2025
01.05.2025
02.05.2025
03.05.2025
04.05.2025
09.05.2025
16.05.2025
23.05.2025
30.05.2025
06.06.2025
08.06.2025
13.06.2025
20.06.2025
27.06.2025
04.07.2025
11.07.2025
18.07.2025
25.07.2025
01.08.2025
08.08.2025
15.08.2025
22.08.2025
29.08.2025

Uhrzeit
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.30
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
folgt
20.00
20.00
folgt
folgt
20.00
folgt
folgt
20.00
20.00
20.00
20.00
19.00
folgt
19.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

Thema
NeujahrsbegriBung
Digitalfunk
StraBenkunde
Objektkunde
Rechtsgrundlagen

PA/TLF,LF,DL

Jahreshauptversammliung

PA / TLF,LF,DL
PA / TLF,LF,DL
FwDV 3
FwDV 10
FwDV 3,7,10
Kettensage
Kettensage
Fenster und Tiren
Bauernhofe
Hauptiibung
Bauernhoéfe
Bauernhofe
Maibaum stellen
Mai- Tour
Erste Hilfe
Verbandsversammlung
Floriansgottesdienst

Indiaka

Geschicklichkeit in der FW

Gefahrgut
Gefahrgut
Aufbau Pfingstfest
Pfingstfest ??7?
Abbau Pfingstfest
Technische Hilfe
Technische Hilfe
Technische Hilfe
Wasserrettung
Wasserrettung
Geschicklichkeitsfahren
Geschicklichkeitsfahren
Freies Thema
Freies Thema
Freies Thema

Freies Thema

Verantwortlicher
Abteilungskommandant
Gerber S., Kérner, Prokopp
Hemberle P.
Hemberle P.
Tritsch
Blattner, Schroth
Abteilungskommandant
Blattner, Schroth
Blattner, Schroth
Kérner
Kérner
Kérner
Groh
Groh
Behnke
Blattner
Abteilungskommandant
Blattner
Blattner
Abteilungskommandant
Sportbeauftragter
Behnke
SFV
Bulach
Sportbeauftragter
Ziegfeld
Kaute, Hemberle P.
Kaute, Hemberle P.
Abteilungskommandant
Abteilungskommandant
Abteilungskommandant
Gerber S.

Gerber S.

Gerber S., Veith
Hetzel
Hetzel
Veith
Veith



05.09.2025
12.09.2025
19.09.2025
26.09.2025
03.10.2025
07.10.2025
10.10.2025
17.10.2025
24.10.2025
31.10.2025
07.11.2025
14.11.2025
21.11.2025
28.11.2025
05.12.2025
12.12.2025
13.12.2025
19.12.2025
26.12.2025

20.00
20.00
20.00
20.00

19.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
folgt
20.00

Technische Hilfe
Technische Hilfe
Technische Hilfe
Fenster und Tiren
Feiertag
Dienstplanbesprechung 2026
Loscheinsatz
Léscheinsatz
Loscheinsatz
alternative Antriebe
PA / Hygiene an der E-Stelle
PA/LF, TLF, DL
PA/LF, TLF, DL
Erste Hilfe, PSNV
Décher
Dacher
Weihnachtsfeier
3D Minigolf

Feiertag

Tritsch
Tritsch
Tritsch
Behnke
keine Feuerwehr
Abteilungskommandant
Gerber S., Kérner?
Gerber S., Kbérner?
Gerber S., Koérner?
Gerber T.
Blattner, Veith
Blattner, Schroth
Blattner, Schroth
Behnke
Blattner
Blattner
Abteilungskommandant
Sportbeauftragter

keine Feuerwehr



